
                                                        2021.9.30 

Ｋ-キャビンをご利用になるお客様へ 
＜必ずお読みください＞ 

 

日頃、当組合の事業運営に多大なるご理解ご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、当組合では新型コロナウイルス感染防止策として３密を避け、お客様に安心して滞在していただくため店内のさらなる衛

生管理の強化とお客様とスタッフの健康管理確認を徹底し以下の取り組みをしてまいります。 

内容をご確認の上、ご来店していただけるようお願いいたします。 

＜密閉・密接・密集の３密を回避し安心して滞在いただくための対策＞ 

１．ご来店される方へのお願い 

●当面の間、利用席数を制限し完全予約制での営業となります。 

 ご予約は「同居のご家族」、同居のご家族以外の方とご利用の場合は「1組 4名」までとさせていただきます。 

●Ｋ-キャビンへ来店される前に体温測定を行ってください。 

以下に該当されるお客様は他のお客様への感染リスクがあるため来店をお控えください。 

37.5度以上の発熱がある方、呼吸が苦しい方、風邪の症状（鼻水、鼻づまり、せき、喉の痛み、くしゃみなど）がある方 

14日以内に海外渡航歴がある方 

また入店前にも全員の体調確認および体温測定を実施させていただきます。 

体調がすぐれない方 または 37.5 度以上ある方はご利用をお断りさせていただきます。その場合キャンセル料はいただきませ

ん。交通費等はお客様自身でご負担をお願いいたします。 

●入店の際に、手指のアルコール消毒、靴底のアルコール消毒を来店者全員にしていただきます。（アルコールによるアレルギー、

かぶれなどがある場合は事前にご連絡ください。） 

●お食事中以外はマスクを着用していただきますようお願いいたします。 

●衛生管理を徹底するためスタッフの指示に従うようご協力ください。 

 

２．衛生管理強化策 

●入店時にアルコール消毒をお願いいたします。 

●エレベーター、トイレ、テーブルなど不特定多数が触れる箇所は、定期的に消毒巡回を行います。 

●座席間の距離を離し、テーブルには飛沫防止パネルを設置しております。 

●お客様の入れ替え時毎にテーブルクロスを取替え、座席を消毒いたします。 

 またグランドメニュー表も使いきりの用紙をご用意し、お客様の入れ替え時毎に 

 新品とお取替えいたします。 

●通常、アラカルト料理は 2～3人前でご提供しておりますが、ご提供時にスタッフが取り分けを行うかのご確認をさせていただ

きます。 

●ラー油・辛子は通常のカスターのほか、新たに小袋パックでのご用意もさせていただきます。 

●受付・キャッシャーカウンターにアクリルボードを設置し、お客様とスタッフとの飛沫感染を予防いたします。 

●精算時の金銭授受におきましてはトレーを活用し直接お手を触れないようにいたします。またクレジットカードなどのキャッ

シュレスでの決済を推奨しております。 

●ロッカールームは使用毎に消毒を行います。 

●パーティールームは当面の間受付を停止いたします。 

●スタッフはマスクを着用して応対をさせていただきます。 

●スタッフの健康と衛生管理を徹底いたします。（出社前に体調確認と体温測定を実施） 

 


